Urawa Naka Rotary Club 2024.12.05 第1616回熊坂年度例会週報

栗原 幹事 熊坂 会長

今日の例会　 Today’s　Regular Meetings  
１２月１２日（木）１９：００～２０：００ 
第１６１７例会 
例会場：伊勢丹浦和店７階クローバールーム 
卓話者：細田　大造 様 
テーマ：地方活性化を考える 
 

次回の例会 　Next Regular Meetings  

１２月１９日（木）１８：００～２１：００ 
第１６１８例会 
例会場：浦和ワシントンホテル　プリムローズ 
卓話者： 
テーマ：クリスマス家族例会 

次々年度は　栗原会長に決定！！
次年度は松石会長・小宮幹事長体制！

HAPPY
BIRTHDAY❕

　王龍で開かれた年次総会にて、次々年度会長が栗原会員に決まったと発表がありました。
栗原会員からは、まるで二人羽織のような決意表明があり、ベテラン会員と若手をつなぐ架け橋に
なりたいとの熱い思いが語られました。スタートから栗原会員らしいほんわかムードで、さぞ笑顔の
絶えない年度になることでしょう！
　また、次年度会長の松石会員を支えるのは、幹事長通算3回目となる小宮会員です。安定したク
ラブ運営がなされることでしょう！

年次総会

例会日：毎週木曜日　19:00～20:00
例会場：伊勢丹浦和７Ｆ　クローバールーム
事務局：さいたま市浦和区高砂2-8-4　市川ビル３階
TEL:070-9097-5489
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ　http://urawa-naka-rc.org
Email　urawanakaRC@outlook.jp

会　長 ：熊坂　創 会長エレクト：松石　滋樹
幹　事 ：栗原　隆之　　   クラブ管理運営：松石　滋樹
Ｒ財団：小谷野　堅太郎 米山記念：佐藤　美好
奉仕ＰＪ：赤松　宏和 会員増強：相原　章
親睦活動：染谷　幸一 ロータリー情報：石井　佳代
出　席：市川　浩正 公共イメージ向上：小宮　泰二

【編集後記】　年次総会お疲れ様でございました！歴代の会長から栗原会員へのエールは温かさに包まれたものでした。伝統を守
りながら、どんな新しい浦和中ロータリークラブが誕生していくのか楽しみです。（怜）

　Urawa Naka Rotary Club 第1616回熊坂年度例会週報

出席報告： 　市川浩正出席委員長

①会員総数  
2024-25年度 

②本日の出席  
会場+リモート

③メークアップ  
カード枚数

④出席数 
（②+③）

⑤免除会員数  
2024-25年度 

⑥免除会員者  
当日欠席数 

⑦実行数 
（①-⑥） 

⑧出席率 
（④÷⑦）

32  29  0  29  ３ ０  32  90.62％

2025年も良い年になりますように！

今年も大変お世話になりました！